СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ  КАШИНСКОГО  РАЙОНА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
от     24.03.2016                                   	г.Кашин	           №  49

	Об утверждении Положения о Комитете по культуре, туризму, спорту и делам молодёжи Администрации Кашинского района (в новой редакции)

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации,  ЗакономРФот 9 октября 1992 г. N 3612-I "ОсновызаконодательстваРоссийскойФедерацииокультуре", руководствуясь Уставом муниципального образования «Кашинский район», Собрание депутатов Кашинского района Тверской области

РЕШИЛО:

1. Утвердить прилагаемое Положение о Комитете по культуре, туризму, спорту и делам молодёжи Администрации Кашинского района (в новой редакции) (далее – Положение).
2.  Признать утратившим силу РешениеСобрания депутатов Кашинского района Тверской области от 27.08.2015 № 332 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Кашинского района Тверской области от 08.10.2014 года № 269 «О реорганизации в форме слияния Комитета по физической культуре, спорту и делам молодёжи администрации Кашинского района и Отдела по делам культуры и туризму администрации Кашинского района в Комитет по культуре, туризму, спорту  и делам молодёжи администрации Кашинского района».
3. Поручить Председателю Комитета по культуре, туризму, спорту и делам молодёжи Администрации Кашинского района Е.А. Беспаловой провести процедуру регистрации Положения (в новой редакции) в органе ФНС России.
4. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию в газете «Кашинская газета».

Председатель Собрания
депутатов Кашинского района	Н.В. Леванова

[bookmark: _GoBack]
Глава Кашинского района	Г.Г. Баландин

image1.png
f; @\ i
1a) 14)